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Förnyelse av vattenavstängningsventiler 
 

Hej, 

Du får detta brev eftersom du äger en fastighet längst med Violgatan.  

Mittskåne Vatten har fått i uppdrag att byta ut och förnya dricksvattenventiler i korsningen 

Backvändan/Violgatan. 

Syftet med förnyelsearbetet är att byta ut befintliga vattenventiler på grund av att de är 

trasiga och inte fungerar som dem ska. 

 

När ska projektet genomföras? 
Arbetet planeras att påbörjas under mars månad och färdigställas inom en till två veckor 

från start. 

 

Vad innebär det här för mig? 
Dricksvattenförsörjningen kommer tillfälligt att stängas av vid ett tillfälle under dagtid.  

För att få information om vilken dag en avstängning sker på din gata, se nedan rubrik  

SMS vid avbrott. Vi skickar ut information en vecka innan, både via SMS och vår hemsida. 

Under genomförandet så kommer grävmaskiner och andra fordon att vistas längst med 

Violgatan, vilket kan påverka er framkomlighet under dagtid.  

Följ trafikskyltar inom arbetsområdet. 

Arbetena planeras till att pågå mellan 07:00 till och med 17:00 under vardagar. 

 

Vägarbeten 
Efter genomfört arbete så kommer den berörda körbanan att justeras och återställas.  

 

SMS vid avbrott 
Vid arbeten på dricksvattennätet så måste vattnet tillfälligt stängas av. För att få ett 

meddelande om när en dricksvattenavstängning sker så rekommenderar vi att ni anmäler er 

till vår SMS-tjänst. Dricksvattnet kan komma att stängas av flera gånger under 

genomförandetiden. 

 

På vår hemsida mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/ kan du anmäla dig för 

SMS-utskick vid driftstörningar. Då får du ett SMS vid en driftstörning, vattenavstängning 

eller större förändring som berör dig som boende. Du kan koppla flera adresser till ett 

mobilnummer eller en e-postadress. Även du som har skyddat nummer kan ta del av 

tjänsten. 
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Berört område – karta 

 

 

Var hittar jag mer information? 
Om du har frågor om arbetet är du välkommen att kontakta Mittskåne Vattens kundservice 

på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag klockan 10:00-15:00. Du kan också 

mejla till kundservice@mittskanevatten.se. 

 

 

Vänliga hälsningar, 

Mittskåne vatten 
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